

Årsredovisning
för
MIST Wiberg AB
559406-1904

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Wiberg, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för MIST Wiberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer egentillverkade och patenterade beslag inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	411	787	15
Resultat efter finansiella poster	40	308	-59
Soliditet (%)	87,7	85,6	19,2

Bolaget har mellan räkenskapsåret 2024 och 2025 minskat sin omsättning med mer än 30% på grund av en minskad orderingång, även på grund utav att bolaget minskat sin konsultverksamhet.

Mellan åren 2023 (14mån) och 2024 ökade bolaget sin omsättning med mer än 30% vilket då berodde på att man har kommit igång med försäljningen av sina egenupparbetade beslag men även på grund att man har utökat verksamheten till att även innefatta konsultverksamhet inom byggbranchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 551	256 711	273 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		256 711	-256 711	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Årets resultat			31 468	31 468
Belopp vid årets utgång	25 000	148 160	31 468	204 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 160
årets vinst	31 468
	179 628
disponeras så att	
i ny räkning överföres	179 628
	179 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		411 141	787 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		411 141	787 096
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		47 246	-146 606
Övriga externa kostnader		-56 078	-67 728
Personalkostnader	2	-360 185	-261 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 340	-3 340
Summa rörelsekostnader		-372 357	-479 430
Rörelseresultat		38 784	307 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		808	328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		748	328
Resultat efter finansiella poster		39 532	307 994
Resultat före skatt		39 532	307 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 064	-51 283
Årets resultat		31 468	256 711

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	6 680	10 020
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 680	10 020
Summa anläggningstillgångar		6 680	10 020
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		69 793	0
Summa varulager		69 793	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	120 524
Övriga fordringar		106 200	19 458
Summa kortfristiga fordringar		106 200	139 982
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 639	169 178
Summa kassa och bank		50 639	169 178
Summa omsättningstillgångar		226 632	309 160
SUMMA TILLGÅNGAR		233 312	319 180

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		148 160	-8 551
Årets resultat		31 468	256 711
Summa fritt eget kapital		179 628	248 160
Summa eget kapital		204 628	273 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 431
Övriga skulder		20 684	36 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		28 684	46 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		233 312	319 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 700	16 700
Ingående avskrivningar	-6 680	-3 340
Årets avskrivningar	-3 340	-3 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 020	-6 680
Utgående redovisat värde	6 680	10 020

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Jönköping

Stefan Wiberg
Stefan Wiberg
Ordförande
2026-03-26

Maria Wiberg
Maria Wiberg
Ledamot
2026-03-26